Câmara Municipal de Alto Paraíso
ESTADO DO PARANÁ

Rua Josué Baltazar Rodrigues, 1849- FONE/FAX: (044) 664-1171 _ (044) 6641177
CEP 87.528-000 - ALTO PARAÍSO - PR

PORTARIA N° 18 de 31 de outubro de 2016.
Súmula: Dispõe sobre a NOMEAÇÃO do Servidor Público
na Câmara Municipal de Alto Paraíso-PR e dá outras
providências.

José Carlos dos Santos, Presidente da Câmara Municipal de
Alto Paraíso, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR como Servidor Público Municipal da Câmara Municipal de Alto
Paraíso o Sr. JEFERSON ANTUNES DA SILVA, inscrito no CPF sob o nO087.510.509-27,
para ocupar o cargo em provimento efetivo de Auxiliar de Limpeza.

Lei.
Art. 2°. A remuneração pelo efetivo exercício do cargo será aquela estabelecida em

Art. 3°. Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 4°. Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Câmara Municipal de Alto Paraíso

PUBLICADO NO JORNAL
UMUARfi.:f\/1A ILU'STRADO
._.0~~....l~t.J.D.~_8j_t__.._--_.
Data 1••~.Ql...Lt.l.._1..~.ºJ..6..

.~ -~_......_ ...._-_.
'--------S-E~C~REyARIA